
ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

EQUIPOS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CASAS MAINEZ, ALBERTO     ***1436** 8,051 2024/12114881  

AROCA PANADERO, JOSE LUIS     ***2862** 7,982 2024/12081962  

HUARTE AMEZQUETA, ANA     ***3060** 7,623 2024/12084013  

LAZARO CALLEJON, MARINA     ***9158** 7,494 2024/12221264  

MARCO VEINTIMILLAS, IÑIGO     ***7952** 7,345 2024/12070815  

GONZALEZ MARCUZZI, FERNANDO DANIEL     ***4948** 7,346 2024/12294316  

ASTINZA ZUBELDIA, XABIER     ***2455** 7,287 2024/12040457  

GALAR BIURRUN, XABIER     ***3582** 7,288 2024/12079928  

MORAL MORAL, GABRIEL     ***7486** 7,169 2024/12146299  

VINCUERIA CUARTAS, ANGEL     ***6174** 7,0110 2024/122040810  

RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL     ***0629** 6,9911 2024/125384711  

MUÑOZ LOPEZ, PABLO     ***0664** 6,8812 2024/125282912  

OTAMENDI FERNANDEZ, MANUEL     ***2894** 6,8613 2024/121444713  

MONTES PARAJON, ROCIO     ***6171** 6,8114 2024/122050614  

SANCHEZ MARTINEZ, MARTA     ***8761** 6,8015 2024/120804015  

FERNANDEZ MENGIBAR, ALEJANDRO     ***5765** 6,7116 2024/121423116  

BERRUETA GARCIA, EDUARDO     ***0740** 6,6617 2024/120788217  

ALVAREZ AVILES, JAVIER     ***6265** 6,6518 2024/121738418  

GARCIA CASTILLA, JORGE     ***4933** 6,6219 2024/122417819  

MIRANDA LARGO, CARLOTA     ***9973** 6,6020 2024/122211920  

SANTOS VILLAFRANCA, ALFREDO     ***9241** 6,5421 2024/122975721  

NAVARRO CAZORLA, BARTOLOME FRANCISCO     ***5704** 6,4322 2024/121762122  

PARDO VELA, JUAN RAMON     ***3453** 6,3923 2024/121294823  

SANCHEZ VERGARA, ANDER     ***4460** 6,3424 2024/125517424  

BAÑALES IZCO, RAQUEL     ***3800** 6,2025 2024/121523525  

ALDASORO EGIDO, IKER     ***9770** 5,6426 2024/123310226  

SERRANO CASTELLANO, HUGO     ***4220** 5,3227 2024/121410427  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FRANCÉS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

FERNANDEZ SAN MARTIN, ANE     ***2178** 7,761 2024/12102311  

LARRAINZAR AZCARATE, ESTIBALIZ     ***6382** 6,212 2024/12140872  

ARREGUI OLANO, NAZARA     ***1276** 0,003 2024/12083093  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

HOSTELERÍA Y TURISMO / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

IBAÑEZ VIAN, JAIME     ***5865** 9,701 2024/12018311 PI

LEICEAGA CALVO, MARIA     ***3054** 7,972 2024/12306142 PI

GALARTZA IPARRAGIRRE, PERU     ***5603** 7,773 2024/12545213 PI

PEREZ FUENTE, MONICA     ***1495** 7,554 2024/12077944 PI

DE NORIEGA QUINTANILLA, CARMEN     ***6279** 7,485 2024/12127245 PI

URBINA CAÑAS, VANESA     ***2003** 7,466 2024/12211236 PI

TIRAPU LOPEZ, JULIETA     ***2958** 7,047 2024/12075697 PI

KHOKHLOV KUDRIAVYKH, VALERIY     ***4273** 6,848 2024/12146318 PI

SERVIA FERNANDEZ, MARIA LORENA     ***6069** 6,839 2024/12111009 PI

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,7610 2024/122175710 PI

LASTRA BEGOÑA, ASIER     ***6852** 6,6611 2024/122416611 PI

BERRUETA GASCÓN, DIEGO     ***4615** 6,5612 2024/121078012 PI

FERNANDEZ GARCIA, BEGOÑA     ***6333** 6,1813 2024/122235013 PI

HERNANDEZ LATASA, MARIA     ***0222** 5,9814 2024/122415414 PI

GARCIA RASCON, LORENA MARIA     ***5167** 5,9615 2024/121390415 PI

SORIA PEREZ, SARA AZUCENA     ***5687** 5,1616 2024/122926316 PI
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CANABAL JUANATEY, MARIÑA     ***8872** 8,901 2024/12299541  

OLAIZ RODRIGUEZ, JORGE     ***1730** 8,802 2024/12179162  

FRANCISCO APARICIO, MANUEL     ***3535** 8,403 2024/12322593  

ALONSO ESCUDERO, NATALIA     ***7605** 8,174 2024/12141404  

AROCA PANADERO, JOSE LUIS     ***2862** 7,985 2024/12081965  

MARCUCCI DE PARLATORE, CLAUDIA NOEMI     ***6220** 7,856 2024/12202566  

HERNÁNDEZ PÉREZ, JUAN MANUEL     ***4275** 7,677 2024/12086747  

LAZARO CALLEJON, MARINA     ***9158** 7,498 2024/12221268  

GARCIA GOMEZ, ANTONIO JESUS     ***7703** 7,439 2024/12550459  

MARCO VEINTIMILLAS, IÑIGO     ***7952** 7,3410 2024/120708110  

SANCHEZ MORALES, RENÉE     ***7845** 7,1911 2024/122792211  

VINCUERIA CUARTAS, ANGEL     ***6174** 7,0112 2024/122040812  

MACIAS MALDONADO, RAQUEL     ***2524** 6,9913 2024/122903313  

MARTÍNEZ DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL     ***7321** 6,9014 2024/122173414  

MUÑOZ LOPEZ, PABLO     ***0664** 6,8815 2024/125282915  

GARCIA GOMEZ, ALVARO     ***8634** 6,8716 2024/121178516  

FERNANDEZ MENGIBAR, ALEJANDRO     ***5765** 6,7117 2024/121423117  

LOZANO ESPAÑA, SOFIA     ***6641** 6,7118 2024/123000418  

LAS HERAS CATALAN, JOSE LUIS     ***1968** 6,7019 2024/122227719  

ESCAMILLA PEREZ, MARIA     ***4830** 6,6720 2024/120301720  

DURAN MOLINA, DANIEL     ***3168** 6,6521 2024/120866221  

ALVAREZ AVILES, JAVIER     ***6265** 6,6522 2024/121738422  

ALVAREZ RUIZ, JOSE RAMON     ***1152** 6,6423 2024/120767623  

PULIDO SÁEZ, ROSENDO     ***4329** 6,6324 2024/122211424  

MIRANDA LARGO, CARLOTA     ***9973** 6,6025 2024/122211925  

GARCIA DOMINGUEZ, GLORIA     ***2660** 6,5626 2024/122712226  

PECHARROMAN CARRETERO, JAVIER     ***2442** 6,4527 2024/122998627  

PARDO VELA, JUAN RAMON     ***3453** 6,3928 2024/121294828  

BERRUETA GARCIA, EDUARDO     ***0740** 6,2829 2024/120788229  

MARTEL CORTES, VIRGINIA     ***1176** 6,2530 2024/121417430  

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL     ***8147** 6,2031 2024/120346231  

ALBA VARO, ALEJANDRO ANTONIO     ***6478** 6,1732 2024/121431532  

SERRANO CASTELLANO, HUGO     ***4220** 5,3233 2024/121410433  

HERNANDEZ SANTOS, ANTONIO     ***6504** 0,0034 2024/122001034  

BELMONTE AMATE, JOAQUIN     ***3607** 0,0035 2024/122030935  

APODACA IBARGUREN, JULEN     ***1527** 0,0036 2024/125462936  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

OLAIZ RODRIGUEZ, JORGE     ***1730** 8,801 2024/12179161  

DE VELASCO ANDIA, AMAIA     ***9245** 6,512 2024/12075952  

BELZUNEGUI GOÑI, MIKEL     ***0224** 6,163 2024/12204183  

APODACA IBARGUREN, JULEN     ***1527** 0,004 2024/12546294  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INGLÉS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ZARRABEITIA MARIN, MARIA TERESA     ***8232** 9,071 2024/12218991 PAL

MUÑIZ GARCIA, MARLEN     ***0812** 9,022 2024/12218082 PAL

BAUTISTA VICENTE, ALBA     ***7464** 8,413 2024/12233303 PAL

ULZURRUN ARNEDILLO, MARIA     ***4563** 8,084 2024/12215594 PAL

BARRENA KOWALSKA, SANDRA     ***2462** 8,045 2024/12200375 PAL

JIMENEZ VENTURA, CRISTINA     ***5736** 7,816 2024/12059736 PAL

RUEDA MARTIN, MARINA     ***4076** 7,557 2024/12297687 PAL

RODRIGUEZ WILHELMI, MARIA     ***3569** 7,498 2024/12111598 PAL

SANTIAGO MENDEZ, ANGELA     ***9104** 6,389 2024/12398939 PAL

URDIAIN JIMENEZ, MARIA DEL MAR     ***5662** 5,9110 2024/121407810 PAL

DE CASTRO REDONDO, MARIA DEL CARMEN     ***3843** 0,0011 2024/125485111 PAL
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CASAS MAINEZ, ALBERTO     ***1436** 8,051 2024/12114881  

FERNANDEZ VIANA, DAVID     ***2923** 7,702 2024/12083062  

HUARTE AMEZQUETA, ANA     ***3060** 7,623 2024/12084013  

LAZARO CALLEJON, MARINA     ***9158** 7,494 2024/12221264  

GONZALEZ MARCUZZI, FERNANDO DANIEL     ***4948** 7,345 2024/12294315  

GALAR BIURRUN, XABIER     ***3582** 7,286 2024/12079926  

MORAL MORAL, GABRIEL     ***7486** 7,167 2024/12146297  

QUINTANA MORENO, JORGE     ***1179** 7,058 2024/12116058  

VINCUERIA CUARTAS, ANGEL     ***6174** 7,019 2024/12204089  

RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL     ***0629** 6,9910 2024/125384710  

OTAMENDI FERNANDEZ, MANUEL     ***2894** 6,8611 2024/121444711  

MONTES PARAJON, ROCIO     ***6171** 6,8112 2024/122050612  

SANCHEZ MARTINEZ, MARTA     ***8761** 6,8013 2024/120804013  

FERNANDEZ MENGIBAR, ALEJANDRO     ***5765** 6,7114 2024/121423114  

BERRUETA GARCIA, EDUARDO     ***0740** 6,6615 2024/120788215  

ALVAREZ AVILES, JAVIER     ***6265** 6,6516 2024/121738416  

GARCIA CASTILLA, JORGE     ***4933** 6,6217 2024/122417817  

MIRANDA LARGO, CARLOTA     ***9973** 6,6018 2024/122211918  

CALVO-PARRA BEJARANO, DAVID     ***2742** 6,4719 2024/122095319  

SUAREZ LEON, DANIEL     ***4551** 6,4520 2024/121014920  

NAVARRO CAZORLA, BARTOLOME FRANCISCO     ***5704** 6,4321 2024/121762121  

PARDO VELA, JUAN RAMON     ***3453** 6,3922 2024/121294822  

SANCHEZ VERGARA, ANDER     ***4460** 6,3423 2024/125517423  

BAÑALES IZCO, RAQUEL     ***3800** 6,2024 2024/121523524  

BAEZ RUIZ, CARLOS     ***4574** 5,8725 2024/122399625  

ALDASORO EGIDO, IKER     ***9770** 5,6426 2024/123310226  

SERRANO CASTELLANO, HUGO     ***4220** 5,3227 2024/121410427  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MONTOYA FERNANDEZ, MARIA VICTORIA     ***1593** 9,231 2024/12187831 PI

CAMARA IZQUIERDO, ANA ISABEL     ***4246** 9,082 2024/12145482 PI

REDONDAS CABANAS, MARINA     ***5552** 8,603 2024/12084483 PI

SANZ HERNANDEZ, JORGE     ***4289** 8,424 2024/12274604 PI

SAENZ DE BURUAGA ECHEVARRIA, IKER     ***4959** 8,415 2024/12143195 PI

DE MIGUEL GARCIA, ENRIQUE     ***6902** 8,266 2024/12261526 PI

PERIÑAN ESTRADA, LIDIA     ***5911** 8,247 2024/12145977 PI

HOZ ARRIBAS, BLANCA ESTHER     ***6273** 8,078 2024/12216998 PI

CASTILLA PUERTA, JUAN     ***7318** 8,059 2024/12114329 PI

SESMA CARLOS, MARIA DOLORES     ***4614** 7,9510 2024/121571910 PI

ZALDUENDO ETAYO, MAR MARIA     ***2090** 7,9411 2024/125447911 PI

EZCURRA SILANES, RAQUEL     ***8202** 7,9212 2024/122820812 PI

SANDARRUBIA MEDINA, JAIME     ***4297** 7,8313 2024/120569713 PI

MONTES CANO, ALMUDENA     ***4123** 7,8314 2024/121435414 PI

MACIAS JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN     ***4974** 7,8015 2024/120672615 PI

SILES PEÑA, JOSE LUIS     ***5988** 7,7616 2024/121684016 PI

FERNANDEZ GONZALEZ, OLAYA     ***6550** 7,7217 2024/120346117 PI

MARTINEZ GURREA, JUAN CARLOS     ***9494** 7,5018 2024/125503618 PI

LAZKANO GARITAONAINDIA, IRAITZ     ***4100** 7,4419 2024/121209019 PI

ELIAS GONZALEZ, IÑIGO     ***8048** 7,4020 2024/120403820 PI

ROQUE LOPEZ, ELVIRA     ***5136** 7,3321 2024/122997421 PI

CASADO CASCO, IGNACIO     ***1487** 7,2022 2024/121444922 PI

PILO SANCHEZ, FRANCISCO ANDRES     ***4967** 7,1323 2024/121773123 PI

PARRA MONTAGUT, SANDRA     ***2585** 6,9024 2024/120573424 PI

PEDRAZ MARTIN, MARTA     ***7980** 6,9025 2024/122943825 PI

AVILA GARCIA, IÑIGO JAVIER     ***5035** 6,7426 2024/125517926 PI

LOPEZ FERNANDEZ, ERICA     ***1172** 6,5027 2024/121432227 PI

CARCEDO SERRANO, RODRIGO     ***1617** 6,1028 2024/122925228 PI

LOPEZ FERNANDEZ, OLIVIA     ***4128** 5,9429 2024/122937029 PI

TURRION BORRALLO, PABLO     ***2665** 5,7230 2024/122069530 PI

RODRIGUEZ WILHELMI, MARIA     ***3569** 0,0031 2024/121115931 PI

ARIZALETA PRIMO, ALICIA     ***4813** 0,0032 2024/125482032 PI
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LACARRA RAMÍREZ DE OCÁRIZ, MARINA     ***7104** 9,411 2024/12074341 PI

ESTER HERRERO, IZARBE ISABEL     ***2050** 9,382 2024/12226222 PI

ANDRES CARMONA, MARIA LUISA     ***1053** 9,293 2024/12278573 PI

RUBIO MARTINEZ ABARCA, HELENA     ***6545** 9,194 2024/12119964 PI

CARCABA ARREDONDO, MARIA     ***5206** 9,165 2024/12032525 PI

PEREZ JIMENEZ, DOMINGO ANTONIO     ***2728** 9,026 2024/12143506 PI

MUÑIZ GARCIA, MARLEN     ***0812** 9,027 2024/12218087 PI

GARCIA PECIÑA, SOFIA     ***8803** 8,978 2024/12193608 PI

OROZCO DE SANCHA, ALEJANDRO     ***4798** 8,939 2024/12033929 PI

REVILLA MICHEL, ZUTOIA     ***2340** 8,8910 2024/120800810 PI

LANDIVAR LANDA, NADIA     ***7606** 8,8711 2024/121384811 PI

PALACIOS GARCÍA, AURORA     ***0522** 8,8512 2024/122062412 PI

ROMERO VALLEJO, YOLANDA     ***6706** 8,6413 2024/121796613 PI

SIERRA IBARBIA, ANDREA     ***2085** 8,6314 2024/125469114 PI

NUÑEZ DIAZ, RUBEN     ***6599** 8,5115 2024/120803215 PI

GARCIA SANCHEZ, MARTA     ***8711** 8,4816 2024/121052616 PI

ROBLES IZU, JAVIER     ***1554** 8,4017 2024/120511717 PI

PARRA LAZARO, IÑAKI     ***5535** 8,3618 2024/120441818 PI

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA     ***6868** 8,3619 2024/122112919 PI

VALERO ZUMAQUERO, RAÚL     ***8574** 8,3320 2024/122958520 PI

DIAZ CORREA, ANA     ***9790** 8,3121 2024/120999721 PI

FUICA VALDENEBRO, JAVIER     ***1277** 8,3022 2024/121708122 PI

PÉREZ TÉLLEZ, ELENA     ***0846** 8,2323 2024/120764023 PI

AZCONA MARTIN, JULEN     ***3319** 8,1924 2024/120781124 PI

MORENO LOPEZ, PATRICIA     ***9698** 8,1825 2024/120367225 PI

BARTOLOME SANCHEZ, ALVARO     ***4075** 8,1726 2024/123329026 PI

RODRIGUEZ FERNANDEZ, VICTORIA     ***3872** 8,1027 2024/120763127 PI

MEROÑO BURGOS, ALEJANDRA     ***3668** 8,1028 2024/122279928 PI

LEICEAGA CALVO, MARIA     ***3054** 8,1029 2024/123061429 PI

ANDRES LOBO, CLAUDIA     ***0069** 8,0830 2024/120865130 PI

JASO RAMIREZ, AMAIA     ***4924** 8,0331 2024/121450431 PI

BORRO FERNANDEZ, MARIA CONCEPCION     ***5481** 8,0032 2024/122067432 PI

SALGUERO CINTADO, BELEN     ***6943** 7,9833 2024/123310733 PI

BELTZUNEGI LANDA, LAIDA     ***5304** 7,9734 2024/120498234 PI

RODRIGUEZ GONGORA, BELEN     ***0642** 7,9535 2024/122102735 PI

ZALDUENDO ETAYO, MAR MARIA     ***2090** 7,9436 2024/125447936 PI

AZCONA URIONDO, EDURNE     ***4541** 7,9337 2024/122002337 PI

AMADO MENENDEZ, ESTEFANIA     ***5569** 7,8938 2024/122949138 PI

CAÑO CUEVAS, ANA PATRICIA     ***5200** 7,8539 2024/122431839 PI

LÓPEZ LÓPEZ, CRISTIAN     ***3395** 7,8340 2024/120757140 PI

JIMENEZ VENTURA, CRISTINA     ***5736** 7,8141 2024/120597341 PI

DJEFFAL ARJONA, SARA     ***0344** 7,7742 2024/120471542 PI

GARCIA VARGAS, MARINA     ***4118** 7,7643 2024/122011843 PI

CAMPOS DELGADO, MARTA     ***2157** 7,7244 2024/120851744 PI

CASTELLANO MORENO, ISABEL MARIA     ***1116** 7,7245 2024/122873945 PI

BELANCHE ECHEVERRIA, SONIA     ***4470** 7,7046 2024/120570746 PI

GARRIDO MONIS, CLARA LEONOR     ***8380** 7,7047 2024/120832747 PI

AMESTOY PEREZ, ALBA DE LOURDES     ***6232** 7,6848 2024/121414148 PI

BALLESTEROS DIAZ, MARIA LUISA     ***6290** 7,6849 2024/122129349 PI

BALLESTEROS MORENO, MARÍA     ***2447** 7,6550 2024/121977850 PI

EZCARAY PATUS, NATALIA     ***3681** 7,5851 2024/122935851 PI

JAEN GARCIA, MARIA LUISA     ***9421** 7,5652 2024/120853452 PI

GALERA MARTOS, PEDRO ANTONIO     ***6993** 7,5653 2024/123001053 PI
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
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I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
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Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RUEDA MARTIN, MARINA     ***4076** 7,5554 2024/122976854 PI

DE LA PEÑA PAGAN, AINHOA     ***4428** 7,5455 2024/122889455 PI

BENGOA PRIETO, CHRISTIAN     ***3717** 7,5356 2024/120797456 PI

SANCHEZ TORREJIMENO, ALEJANDRO ADONIS     ***3274** 7,5157 2024/121452957 PI

VOLANTE GOMEZ, DIEGO     ***1536** 7,5058 2024/120802058 PI

RODRIGUEZ WILHELMI, MARIA     ***3569** 7,4959 2024/121115959 PI

LAZKANO GARITAONAINDIA, IRAITZ     ***4100** 7,4460 2024/121209060 PI

AZCONA MAGAÑA, ALBA     ***7960** 7,4161 2024/120385461 PI

MEDINA RUIZ, DOLORES     ***1148** 7,4062 2024/121712162 PI

ARAUJO BARON, NEREA BIBIANA     ***0024** 7,3763 2024/123143863 PI

AREVALO HERRERA, MARIA JOSEFA     ***0296** 7,3264 2024/121229464 PI

RIVAS NUÑEZ, MARIA ANGELES     ***5738** 7,2865 2024/121434165 PI

HERNAEZ ARRUÑADA, ROBERTO     ***9054** 7,2566 2024/125505066 PI

LOPEZ MARTIN, GUILLERMO     ***0179** 7,2367 2024/121225167 PI

NAVARRO JIMENEZ, MARIA     ***7956** 7,1968 2024/122015168 PI

TORRES PORRAS, BELEN     ***0463** 7,1669 2024/121151369 PI

MAQUEDA LOPEZ, ANA     ***2616** 7,1670 2024/121750470 PI

TURRION BORRALLO, PABLO     ***2665** 7,1571 2024/122069571 PI

FORCADA AEDO, CARMEN     ***7336** 7,1472 2024/122183972 PI

FERNANDEZ PRIETO, MIRIAN     ***8113** 7,1173 2024/120773473 PI

LECUONA DOBLE, JORAM ISAÍ     ***3419** 7,1074 2024/121451774 PI

MONTESDEOCA RIERA, ANGEL GREGORIO     ***1475** 7,0975 2024/125486975 PI

DELGADO GARZA, PALOMA     ***2129** 7,0676 2024/122483176 PI

URIBE PEREZ DE MENDIGUREN, ELENA     ***4267** 7,0077 2024/120553677 PI

RODRIGUEZ HERRADA, DIEGO     ***1543** 7,0078 2024/121091778 PI

GONZÁLEZ CANTARERO, ABIGAIL     ***6148** 6,9979 2024/120790479 PI

COLOMO CAÑADA, VANESA     ***5158** 6,9880 2024/120790380 PI

MOYA LASHERAS, REBECA     ***6133** 6,9681 2024/123223081 PI

MARTIN ARDITE, ANTONIO     ***9978** 6,9582 2024/121705682 PI

URUÑUELA GARRIDO, CARLA     ***9833** 6,9583 2024/125511583 PI

DE MIGUEL ALAMO, ADRIANA     ***7539** 6,9384 2024/120371984 PI

ÍÑIGUEZ RODRÍGUEZ, ANA     ***5823** 6,9385 2024/120804385 PI

RODRIGUEZ ORTEGA, OLGA MARIA     ***3094** 6,9386 2024/122191186 PI

LUQUE ORTIZ, SERGIO     ***7822** 6,9387 2024/122444187 PI

CERRILLO RUMI, ROSA MARIA     ***4767** 6,9288 2024/121043588 PI

GONZALEZ MARIN, ROBERTO     ***2135** 6,8489 2024/122076989 PI

ARMENDARIZ IRIGOYEN, MARIA ELENA     ***2572** 6,8390 2024/120515890 PI

MARTÍNEZ JUNQUERA, MARÍA DEL MAR     ***1128** 6,7891 2024/121722291 PI

LOPEZ FERNANDEZ, ERICA     ***1172** 6,7092 2024/121432292 PI

COBOS CABEZON, ABEL     ***3721** 6,6993 2024/123000893 PI

TABLADO IRIGOYEN, LETICIA LIVIA     ***1423** 6,6694 2024/120360894 PI

AZKOAGA IHOLDI, MIREN     ***9487** 6,6095 2024/121442195 PI

EDROSA ANLLO, GONZALO     ***8092** 6,5996 2024/121012696 PI

CARRILLO PLAZA, LUCIA     ***5662** 6,5797 2024/120632897 PI

ALONSO RAZKIN, MIREN     ***2036** 6,5298 2024/122180198 PI

DE MIGUEL GARCIA, ENRIQUE     ***6902** 6,4899 2024/122615299 PI

AGOS DIAZ, DAVID     ***3842** 6,45100 2024/1207720100 PI

SANTIAGO MENDEZ, ANGELA     ***9104** 6,38101 2024/1239893101 PI

SOTERAS BLASCO, TERESA     ***8288** 6,32102 2024/1201821102 PI

ZABALEGUI IBERO, JUAN MARIA     ***4944** 6,30103 2024/1221209103 PI

MEDRANO BAQUERO, PATRICIA     ***7818** 6,24104 2024/1220106104 PI

GARCIA MARTIN, MARIA DEL CARMEN     ***8780** 6,06105 2024/1220568105 PI

GARCIA RASCON, LORENA MARIA     ***5167** 5,96106 2024/1213904106 PI
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Perfil

Profila

PELLICER GESTO, DIEGO JOSE     ***0421** 5,96107 2024/1222010107 PI

ASCORBE MURUZABAL, MIGUEL     ***1309** 5,94108 2024/1230083108 PI

URDIAIN JIMENEZ, MARIA DEL MAR     ***5662** 5,91109 2024/1214078109 PI

ECHARRI ITURRIAGA, ANA     ***8764** 5,89110 2024/1231528110 PI

FERNANDEZ RUIZ, JOSE ANTONIO     ***9500** 5,88111 2024/1229378111 PI

HEREDIA PEREZ, JOSE     ***6613** 5,78112 2024/1229568112 PI

LOPEZ PEREZ, FUENSANTA     ***4909** 5,73113 2024/1214355113 PI

ZAZU PÉREZ, ANA     ***1758** 5,62114 2024/1210726114 PI

SUBIRANA BRAMBILLA, TERESA ANGELES     ***9866** 5,40115 2024/1226090115 PI

MARÍN LARRAGA, LEYRE     ***6179** 0,00116 2024/1204375116 PI

MARTINEZ LOZANO, MAIDER     ***6570** 0,00117 2024/1210140117 PI

GARCIA RAMOS, AGUSTIN     ***8875** 0,00118 2024/1214163118 PI

FERNANDEZ MILLARES, MARIA ELENA     ***3585** 0,00119 2024/1221891119 PI

ETXEANDIA GEZURAGA, JUNE     ***0649** 0,00120 2024/1222242120 PI

HERNANDEZ MOLINA, BELEN     ***0619** 0,00121 2024/1233443121 PI

LABIANO DE GOÑI, SARAI     ***1331** 0,00122 2024/1254466122 PI
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(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
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Perfil

Profila

DE LOS SANTOS ALICANTE, MIKEL     ***6169** 9,151 2024/12146281 PI

AZCONA MARTIN, JULEN     ***3319** 8,192 2024/12078112 PI

ETXEBERRIA OLEA, JUNE     ***3466** 8,143 2024/12212073 PI

JASO RAMIREZ, AMAIA     ***4924** 8,034 2024/12145044 PI

BELTZUNEGI LANDA, LAIDA     ***5304** 7,975 2024/12049825 PI

AZCONA URIONDO, EDURNE     ***4541** 7,936 2024/12200236 PI

BARRIUSO CONDE, AINTZANE     ***3625** 7,657 2024/12218927 PI

LAZKANO GARITAONAINDIA, IRAITZ     ***4100** 7,448 2024/12120908 PI

OCAÑA AYESTARAN, NAHIA     ***7945** 7,069 2024/12121769 PI

AZKOAGA IHOLDI, MIREN     ***9487** 6,6010 2024/121442110 PI

ALONSO RAZKIN, MIREN     ***2036** 6,5211 2024/122180111 PI

ETXEANDIA GEZURAGA, JUNE     ***0649** 0,0012 2024/122224212 PI
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590
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Perfil

Profila

FERNANDEZ SAN MARTIN, ANE     ***2178** 7,761 2024/12102311 PF

ELIAS GONZALEZ, IÑIGO     ***8048** 7,402 2024/12040382 PF

ARRIZABALAGA VAN-REMOORTERE, KAIET     ***5073** 6,943 2024/12018273 PF

ARREGUI OLANO, NAZARA     ***1276** 0,004 2024/12083094 PF

TELLETXEA MINDEGUIA, NAROA     ***6685** 0,005 2024/12090475 PF
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Perfil

Profila

UCLES ROMAN, SUSANA     ***0239** 8,401 2024/12074571 PF

CALLEJAS RODELAS, AMALIA     ***7537** 8,142 2024/12079142 PF

KAMAR , MINA     ***9028** 8,093 2024/12138033 PF

LAZARO CALLEJON, MARINA     ***9158** 7,494 2024/12221264 PF

CAMPOY MARTIN, VICTOR     ***4025** 6,515 2024/12547765 PF

URANGA OTAÑO, ANA MARIA     ***9302** 5,976 2024/12209726 PF

SERRA ARBELOA, ADRIANA     ***4229** 5,447 2024/12130817 PF

GONZALEZ SAEZ, CRISTINA     ***5549** 0,008 2024/12083088 PF
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590
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Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GONZALO MONTEIRO, NAHIA     ***9936** 8,531 2024/12144251  

SAENZ DE URTURI SAEZ DE LAFUENTE, JAIONE     ***4337** 8,262 2024/12142092  

JIMENEZ MIGUEL, NEREA     ***1739** 8,263 2024/12178683  

AMONDARAIN JOVEN, NAIA     ***3982** 8,164 2024/12186844  

ERRAZKIN ZUBILLAGA, JANIRE     ***4867** 8,095 2024/12075855  

ARRIAZU MUÑOZ, TELMO     ***2319** 8,026 2024/12157926  

ALTUNA IBARGUREN, UDANE     ***0504** 8,017 2024/12211517  

SANCHEZ LICEAGA, AINARA     ***4970** 7,978 2024/12551528  

HUARTE  BARBER, LEIRE     ***8299** 7,819 2024/12133529  

EREÑAGA DE JESUS, AINARA     ***2722** 7,5610 2024/122009310  

PAGAZAURTUNDUA PUJANA, SARE     ***4535** 7,5611 2024/123006511  

GARCIA DUO, JONE     ***5586** 7,1512 2024/120406212  

SUDUPE ALVAREZ, PATRICIA     ***4289** 7,0713 2024/122034013  

BARAIBAR CHURIO, LEYRE     ***1327** 6,9714 2024/125426114  

DE PRADA SANTOYO, SILVIA     ***6362** 6,8315 2024/122540715  

PANDO ARAMENDI, AMAIA     ***1458** 6,7616 2024/120770616  

ARREGUI OLANO, NAZARA     ***1276** 0,0017 2024/120830917  

IRIARTE GOROSTEGUI, AINHOA     ***7428** 0,0018 2024/122203818  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARAUJO GUIJO, BELEN     ***2000** 7,401 2024/12212221 PD

MONTES MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES     ***5486** 7,242 2024/12211772 PD

GALLEGO ABILLEIRA, JAIME     ***1375** 7,023 2024/12168043 PD

RIAL ALGABA, JAVIER     ***1419** 6,914 2024/12174864 PD

CABEDO SANCHEZ, JULIA     ***9843** 6,535 2024/12289645 PD

LOPEZ GONZALEZ, ROCIO DEL CARMEN     ***4689** 6,216 2024/12208766 PD
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

EIZAGUIRRE MAYO, MALEN     ***1823** 8,771 2024/12031061 SA

UGARTEBURU BARAINKA, NAHIA     ***2531** 8,642 2024/12219022 SA

MARTINEZ ZORNOZA, GOIZALDE     ***3938** 8,255 2024/12550543 SA

METAXAS CHOCARRO, GORKA     ***0373** 7,198 2024/12173914 SA

ALDASORO ARNAEZ, MIREN     ***1409** 6,6312 2024/12022695 SA

ITURBE SIERRA, OIER     ***4718** 6,3215 2024/12221966 SA

GIL MATEO, LORENA     ***0698** 6,0316 2024/12138907 SA
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

EIZAGUIRRE MAYO, MALEN     ***1823** 8,771 2024/12031061  

UGARTEBURU BARAINKA, NAHIA     ***2531** 8,642 2024/12219022  

MENDIOLA ZABALETA, LEIRE     ***0329** 8,503 2024/12018283  

MENDIZABAL GUISASOLA, AMAIA     ***3900** 8,284 2024/12078994  

MARTINEZ ZORNOZA, GOIZALDE     ***3938** 8,255 2024/12550545  

BENGOECHEA PERCAZ, OIHAN     ***4124** 8,186 2024/12278186  

AGUIRRE PORT, AINHOA     ***9341** 7,637 2024/12548537  

METAXAS CHOCARRO, GORKA     ***0373** 7,198 2024/12173918  

ZABALA APARICIO, IRATI     ***9549** 7,189 2024/12033889  

MAZQUIARAN BERGERA, LEIRE     ***3088** 6,9310 2024/120525710  

IJURCO GUAZA, SARA     ***7184** 6,7411 2024/122933411  

ALDASORO ARNAEZ, MIREN     ***1409** 6,6312 2024/120226912  

OTAÑO CEBALLOS, LEIRE MARIA     ***3788** 6,5113 2024/120645113  

ZAYAS ARRABAL, JULIAN FERNANDO     ***2536** 6,4814 2024/121819314  

ITURBE SIERRA, OIER     ***4718** 6,3215 2024/122219615  

GIL MATEO, LORENA     ***0698** 6,0316 2024/121389016  

IGUZQUIAGUIRRE ITURBIDE, AMAYA     ***5705** 5,3817 2024/120658417  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS COMERCIALES / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARETIO POUSA, ALEXANDRA     ***1685** 9,101 2024/12079371 PI

RADIO MARTINEZ, ROCIO     ***3426** 8,832 2024/12238652 PI

SANCHEZ GONZALEZ, PAULA     ***3327** 8,773 2024/12294943 PI

ODRIOZOLA GARMENDIA, AMAIA     ***2352** 8,574 2024/12213034 PI

SEDANO FUNCIA, ALICIA     ***2528** 8,485 2024/12299405 PI

MENDIVE FORCADA, GLORIA     ***6272** 8,186 2024/12091626 PI

CORNEJO LOPEZ, ROCIO     ***4115** 8,037 2024/12218027 PI

LEICEAGA CALVO, MARIA     ***3054** 7,978 2024/12306148 PI

ALBO GARCIA, IGNACIO MIGUEL     ***8663** 7,959 2024/12124229 PI

SESMA CARLOS, MARIA DOLORES     ***4614** 7,9510 2024/121571910 PI

GALARTZA IPARRAGIRRE, PERU     ***5603** 7,7711 2024/125452111 PI

AYUCAR SANCHEZ, AMAIA     ***8573** 7,7312 2024/120844612 PI

OLAYA MARIN, DANIEL     ***7214** 7,6613 2024/122104813 PI

RAMOS ROBLES, CAROLINA     ***6710** 7,5214 2024/123051414 PI

TIRAPU LOPEZ, JULIETA     ***2958** 7,5015 2024/120756915 PI

DE NORIEGA QUINTANILLA, CARMEN     ***6279** 7,4816 2024/121272416 PI

LAZKANO GARITAONAINDIA, IRAITZ     ***4100** 7,4417 2024/121209017 PI

OLEAGA MUGUERZA, MARIA EUGENIA     ***2799** 7,2918 2024/121429218 PI

ASURMENDI AGÜERA, AINHOA     ***0947** 7,0119 2024/125503519 PI

GARCÍA MAYORGA, JOSÉ MANUEL     ***8388** 6,9820 2024/125521320 PI

SANZ OLLETA, SAIOA     ***9160** 6,9621 2024/121518921 PI

HERRERIAS GARCIA, RAFAEL     ***2274** 6,9122 2024/122099022 PI

SEVILLANO SANCHEZ, PATRICIA     ***0709** 6,8523 2024/121138723 PI

KHOKHLOV KUDRIAVYKH, VALERIY     ***4273** 6,8424 2024/121463124 PI

BACHIR AGUINAGA, HAKIMA     ***0697** 6,7725 2024/122208525 PI

KROON , DAISY DANIELLA     ***7390** 6,7626 2024/121421626 PI

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,7627 2024/122175727 PI

AVILA GARCIA, IÑIGO JAVIER     ***5035** 6,7428 2024/125517928 PI

LASTRA BEGOÑA, ASIER     ***6852** 6,6629 2024/122416629 PI

BERRUETA GASCÓN, DIEGO     ***4615** 6,5630 2024/121078030 PI

AGUIRRE JACA, UDANE     ***3342** 6,5631 2024/122044231 PI

TORRES CLAVER, NURIA MARIA     ***4414** 6,4132 2024/122028932 PI

BUSTINGORRI SAHÚN, PEDRO     ***1552** 6,3533 2024/120515133 PI

FERNANDEZ GARCIA, BEGOÑA     ***6333** 6,1834 2024/122235034 PI

LOPEZ MARTIN, GUILLERMO     ***0179** 6,1635 2024/121225135 PI

TORREJON ARENAS, CARLOS     ***7959** 6,1536 2024/120830536 PI

CASERO SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS     ***5904** 6,0637 2024/122954037 PI

SORIA PEREZ, SARA AZUCENA     ***5687** 5,1638 2024/122926338 PI
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MENDIOLA ZABALETA, LEIRE     ***0329** 8,501 2024/12018281 PI

VICENTE ECEIZA, MIKEL GONZALO     ***5780** 8,322 2024/12018442 PI

CERECEDA ORTEGA, PATRICIA     ***9906** 8,003 2024/12038503 PI

JULIAN ARRESE, CAROLINA     ***8514** 7,924 2024/12551394 PI

GONZALEZ HERRERO GARCIA, CARMEN     ***5890** 7,825 2024/12072185 PI

EGEA MOLINA, MARINA     ***5175** 7,726 2024/12168066 PI

OCHOA SÁNCHEZ, PAULA     ***9993** 7,677 2024/12296857 PI

AGUIRRE PORT, AINHOA     ***9341** 7,638 2024/12548538 PI

PEREZ FUENTE, MONICA     ***1495** 7,559 2024/12077949 PI

ALBENDEA ROA, MARIA DEL MAR     ***0010** 7,5410 2024/122014310 PI

ONECA AGURRUZA, MARIA     ***1700** 7,4411 2024/122972111 PI

CATALAN MORENO, ARANCHA     ***2448** 7,2712 2024/120277812 PI

MORELLA BARREDA, EDUARDO     ***2348** 7,2513 2024/121579713 PI

ZABALA APARICIO, IRATI     ***9549** 7,1814 2024/120338814 PI

LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO DE PAULA     ***4694** 7,1715 2024/122121915 PI

PANIAGUA RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR     ***5670** 7,1116 2024/121993816 PI

MARTINEZ DE SAN VICENTE ARMAÑANZAS, PAULA     ***3537** 7,0517 2024/121212917 PI

MAZQUIARAN BERGERA, LEIRE     ***3088** 6,9318 2024/120525718 PI

HERNANDEZ MARTINEZ, RAQUEL     ***4110** 6,9019 2024/122410119 PI

MOLERES VILLARES, ADRIANA     ***9510** 6,8620 2024/122576920 PI

ANADON FREIWALD, LUCIA     ***8800** 6,8221 2024/123128221 PI

JAURRIETA VAZQUEZ, IKER     ***9737** 6,7322 2024/120468922 PI

URDIN OROZ, MAITE     ***0004** 6,5623 2024/122583023 PI

TABARES SEGURA, ALBERTO     ***0766** 6,5524 2024/125462224 PI

LOPEZ JIMENEZ DE RUEDA, LUCIA     ***7168** 6,3825 2024/122106725 PI

ARANDA SANTOLINO, EDUARDO     ***3201** 6,2926 2024/122236926 PI

GORTARI ZABALZA, ANDREA     ***0993** 6,0627 2024/121359927 PI

HERNANDEZ LATASA, MARIA     ***0222** 5,9828 2024/122415428 PI

RUIZ DE OJEDA ARANA, MARIA MANUELA     ***4507** 5,5629 2024/121412329 PI

DE HARO FAJARDO, MARIA     ***6547** 0,0030 2024/125463030 PI
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RONCAL OTAZU, MIKEL     ***0296** 5,761 2024/12117061 PI
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

BALLESTIN BERNAD, VICTOR     ***0305** 8,051 2024/12299641 PI

LAZARO CALLEJON, MARINA     ***9158** 7,492 2024/12221262 PI

MONTES PARAJON, ROCIO     ***6171** 6,813 2024/12205063 PI

BAEZ RUIZ, CARLOS     ***4574** 5,874 2024/12239964 PI

GOIKOETXEA FERRANDEZ, LUIS FELIPE     ***2398** 0,005 2024/12084935 PI
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

OLAIZ RODRIGUEZ, JORGE     ***1730** 8,801 2024/12179161  

FRANCISCO APARICIO, MANUEL     ***3535** 8,402 2024/12322592  

GARCIANDIA TELLERIA, FELIX     ***9594** 8,323 2024/12300813  

AROCA PANADERO, JOSE LUIS     ***2862** 7,984 2024/12081964  

MARCUCCI DE PARLATORE, CLAUDIA NOEMI     ***6220** 7,855 2024/12202565  

HERNÁNDEZ PÉREZ, JUAN MANUEL     ***4275** 7,676 2024/12086746  

LAZARO CALLEJON, MARINA     ***9158** 7,497 2024/12221267  

SANCHEZ OROZ, JULEN     ***4835** 7,368 2024/12040868  

MARCO VEINTIMILLAS, IÑIGO     ***7952** 7,349 2024/12070819  

GONZALEZ MARCUZZI, FERNANDO DANIEL     ***4948** 7,3410 2024/122943110  

ASTINZA ZUBELDIA, XABIER     ***2455** 7,2811 2024/120404511  

FUENTES BARANDALLA, MIGUEL ANGEL     ***4344** 7,1012 2024/121714012  

SAN JOSE AMATRIAIN, IÑAKI     ***4881** 7,0213 2024/120905313  

VINCUERIA CUARTAS, ANGEL     ***6174** 7,0114 2024/122040814  

MACIAS MALDONADO, RAQUEL     ***2524** 6,9915 2024/122903315  

GARCIA GOMEZ, ALVARO     ***8634** 6,8716 2024/121178516  

SANCHEZ MARTINEZ, MARTA     ***8761** 6,8017 2024/120804017  

FERNANDEZ MENGIBAR, ALEJANDRO     ***5765** 6,7118 2024/121423118  

LOZANO ESPAÑA, SOFIA     ***6641** 6,7119 2024/123000419  

LAS HERAS CATALAN, JOSE LUIS     ***1968** 6,7020 2024/122227720  

BERRUETA GARCIA, EDUARDO     ***0740** 6,6621 2024/120788221  

ALVAREZ AVILES, JAVIER     ***6265** 6,6522 2024/121738422  

PULIDO SÁEZ, ROSENDO     ***4329** 6,6323 2024/122211423  

GARCIA CASTILLA, JORGE     ***4933** 6,6224 2024/122417824  

MIRANDA LARGO, CARLOTA     ***9973** 6,6025 2024/122211925  

URTASUN OFICIALDEGUI, FERNANDO     ***7896** 6,5426 2024/123344226  

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,5327 2024/120760027  

MOULIAA PORLAN, LUIS     ***9013** 6,5028 2024/120973028  

VALVERDE MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER     ***2671** 6,4629 2024/123227629  

PECHARROMAN CARRETERO, JAVIER     ***2442** 6,4530 2024/122998630  

PARDO VELA, JUAN RAMON     ***3453** 6,3931 2024/121294831  

MARTEL CORTES, VIRGINIA     ***1176** 6,2532 2024/121417432  

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL     ***8147** 6,2033 2024/120346233  

ALBA VARO, ALEJANDRO ANTONIO     ***6478** 6,1734 2024/121431534  

BELZUNEGUI GOÑI, MIKEL     ***0224** 6,1635 2024/122041835  

MUÑOZ ASENSIO, JAVIER     ***6992** 5,9436 2024/125514336  

SERRANO CASTELLANO, HUGO     ***4220** 5,3237 2024/121410437  

MARTINEZ AZNAL, JAVIER     ***0115** 0,0038 2024/120485838  

GOIKOETXEA FERRANDEZ, LUIS FELIPE     ***2398** 0,0039 2024/120849339  

BELMONTE AMATE, JOAQUIN     ***3607** 0,0040 2024/122030940  

APODACA IBARGUREN, JULEN     ***1527** 0,0041 2024/125462941  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

FRANCISCO APARICIO, MANUEL     ***3535** 8,402 2024/12322591 PI

GARCIANDIA TELLERIA, FELIX     ***9594** 8,323 2024/12300812 PI

LAZARO CALLEJON, MARINA     ***9158** 7,497 2024/12221263 PI

LAS HERAS CATALAN, JOSE LUIS     ***1968** 6,7020 2024/12222774 PI

PULIDO SÁEZ, ROSENDO     ***4329** 6,6323 2024/12221145 PI

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,5327 2024/12076006 PI

GOIKOETXEA FERRANDEZ, LUIS FELIPE     ***2398** 0,0039 2024/12084937 PI

APODACA IBARGUREN, JULEN     ***1527** 0,0041 2024/12546298 PI
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

TECNOLOGÍA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GARCIANDIA TELLERIA, FELIX     ***9594** 8,321 2024/12300811 PI

PITIOT MUÑOZ, DIEGO     ***7386** 8,142 2024/12117972 PI

BALLESTIN BERNAD, VICTOR     ***0305** 8,053 2024/12299643 PI

LAZARO CALLEJON, MARINA     ***9158** 7,494 2024/12221264 PI

SALAZAR LEGARDA, CRISTINA     ***1463** 7,265 2024/12306985 PI

LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO DE PAULA     ***4694** 7,176 2024/12212196 PI

MONTES PARAJON, ROCIO     ***6171** 6,817 2024/12205067 PI

LAS HERAS CATALAN, JOSE LUIS     ***1968** 6,708 2024/12222778 PI

SANZ COLLADOS, ADRIAN     ***6600** 6,649 2024/12083009 PI

MENDEZ LOPEZ, HUGO     ***5876** 6,4410 2024/125337010 PI

FERNANDEZ MILLARES, MARIA ELENA     ***3585** 6,3911 2024/122189111 PI

FERNANDEZ BALLESTEROS, CARMEN     ***5269** 6,1912 2024/123026112 PI

ECHAIDE OSEGUERA, FRANCISCA     ***1223** 6,1813 2024/122075213 PI

CUESTA DE BLAS, PABLO     ***1824** 6,0614 2024/122933914 PI

AZCONA ECHAVARRI, NOEMA VERONICA     ***2442** 6,0015 2024/123007615 PI

BAEZ RUIZ, CARLOS     ***4574** 5,8716 2024/122399616 PI

ZORZANO ZORZANO, EVA     ***8435** 5,7617 2024/121441917 PI

GOIKOETXEA FERRANDEZ, LUIS FELIPE     ***2398** 0,0018 2024/120849318 PI

APODACA IBARGUREN, JULEN     ***1527** 0,0019 2024/125462919 PI
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